

CONSENSUS ApS

Århusgade 88, 4 sal
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Kasper Svaneborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONSENSUS ApS
Århusgade 88, 4 sal
2100 København Ø

CVR-nr: 35654569
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 90.197.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		750.058	791.771
Personaleomkostninger	1	-583.740	-608.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.811	-43.811
Resultat af ordinær primær drift		122.507	139.465
Øvrige finansielle omkostninger		-3.162	-4.172
Ordinært resultat før skat		119.345	135.293
Skat af årets resultat	3	-29.148	-34.433
Årets resultat		90.197	100.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	1.400
Overført resultat		39.597	99.460
I alt		90.197	100.860

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.712	176.523
Materielle anlægsaktiver i alt	4	132.712	176.523
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		543.500	543.500
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		547.500	547.500
Anlægsaktiver i alt		680.212	724.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.004	187.441
Andre tilgodehavender		71.250	71.250
Tilgodehavender i alt		321.254	258.691
Likvide beholdninger		78.992	5.374
Omsætningsaktiver i alt		400.246	264.065
Aktiver i alt		1.080.458	988.088

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	75.000	75.000
Overført resultat		139.719	100.121
Forslag til udbytte		50.600	1.400
Egenkapital i alt		265.319	176.521
Hensættelse til udskudt skat		2.952	6.210
Hensatte forpligtelser i alt	6	2.952	6.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.282	281.549
Skyldig selskabsskat		18.406	35.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568.499	388.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret			99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		812.187	805.357
Gældsforpligtelser i alt		812.187	805.357
Passiver i alt		1.080.458	988.088

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	578959	603420
Pensionsbidrag	3124	3240
Andre omkostninger til social sikring	1657	1835
	583740	608495

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43811	43811
	43811	43811

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	32406	35368
Ændring af udskudt skat	-3258	-935
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	29148	34433

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst	Andre Anlæg
	kr.	mv.
		kr.
Kostpris primo	26880	219055
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	26880	219055
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-69412
Årets afskrivning	0	-43811
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-113223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26880	105832

5. Registreret kapital mv.

kapitalen består af anparter r a 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Ændring i kapitalen de seneste 5 år:

Stiftelse 1/1 2016 kr. 75.000

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Hensat til udskudt skat primo	6210	7145
Årets regulering	-3258	-935
Hensat til udskudt skat ultimo	2952	6210

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.